
 

 

第４７回(２０２０年度)助成金受領者 殿 

 

公益財団法人 岩谷直治記念財団 

事 務 局 長 内  藤   学 

 

研究成果報告書提出のお願い 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、先生は２０２０年度の研究助成金を受領されておりますが、研究は既に完了したものと 

拝察いたします。研究の成果は、２０２２年８月刊行予定の「研究報告書 vol.45」に掲載させて

いただきたいと考えておりますので、ご多用のところ恐縮ですが、下記要領にて報告書として

まとめていただき、当財団宛にお送りくださるようお願い致します。 

 

記 

     1.字  数：２８００字前後(表･グラフ･写真は含まず) 

     2.記載事項：①共同研究者氏名(所属・役職) 

           ②研究テーマ：和文（助成決定時のもの）と英文にて 

           ③研究の概要：英文にて 

           ④研究の成果 

           ⑤発表論文等 

           （注：今年度より、写真や図はカラーで掲載いたします。） 

     3.提出期限：２０２２年５月１２日(木)…必着 

     4.提出方法：Ｗｏｒｄファイルをメールで提出 

             メールアドレス（中村文美） iwatani.joseikin@gmail.com 

           ※容量が大きい場合はＳＤカード等で郵送して下さるよう 

            お願い致します。（返却は出来かねますのでお含みおきください。） 

 

    ※フォーマットはございませんので、当財団ＨＰに掲載されている研究報告書の 

     ＰＤＦを参考にしてください。 

                                         以上 

mailto:iwatani.joseikin@gmail.com

